是德科技
N1090A、N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B
DCA-M 光电信号采样示波器
技术资料
高精度、低成本的光波形和电波形分析解决方案
 – 支持 1 Gb/s 至 28 Gb/s 数据速率
 – 非常低的噪声和抖动
 – 快速采样率，可实现高吞吐量

（4.34 英寸 x 8.64 英寸 x 21.68 英寸）
17 | 是德科技 | N1090A、N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B DCA-M 光电信号采样示波器 — 技术资料
订购信息 — N1090A
当 N1090A 通过 USB 连接由 PC 控制时，它是一个完整的测量系统，不再需要示波器主机。请
选择一个参考接收机选件（140、160、180、200 或 204）以完成该配置。
基准 说明
N1090A 光采样示波器
N1090A-140 1.244/1.25 Gb/s 参考接收机
N1090A-160 2.488/2.5 Gb/s 参考接收机
N1090A-180 3.125 Gb/s 参考接收机
N1090A-200 8.5 至 11.3 Gb/s 参考接收机
N1090A-204 8.5 至 10.5 Gb/s 参考接收机
1090A-EEC 20 GHz 电通道
N1090A-1CM 单个仪器机架安装套件
N1090A-1CN 双仪器（并排）机架安装套件
通过返回工厂升级，N1090A 可由一个参考
接收机选件转换为另一个不同的选件：
N1090AU-140
N1090AU-160
N1090AU-180
N1090AU-200
N1090AU-204
注：N1090A 不能升级至 N1092。
在 PC 上控制 N101A DCA 需要 N1010A FlexDCA 软件。该软件可通过以下网址免费下载：
18 | 是德科技 | N1090A、N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B DCA-M 光电信号采样示波器 — 技术资料
下列选件1可用于所有 N1092 和 N1094 型号。各选件价格相同，与单通道、双通道或四通道型
号无关：
选件 说明
选件 FS1 将采样率从 100 kSa/s 增加至 250 kSa/s
选件 LOJ 将残余抖动从 400 fs 降至 < 200 fs
选件 PLK 添加码型锁定功能
选件 200 高级抖动分析
选件 201 高级波形分析
选件 300 高级幅度/噪声分析
选件 401 高级眼图分析
选件 500 生产力套装软件（快速眼图、TDEC）
选件 9FP PAM-N 分析
选件 SIM Infinisim 波形转化软件
选件 COC 校准证书
选件 UK6 包含测试数据的商业校准证书
选件 1CM 单个仪器机架安装套件
选件 1CN 双仪器并排机架安装套件
选件 EFP Flex 眼图独立通道采集
选件 TFP IEEE 802.3 TDECQ 分析选件
1. 如果需要运行选件 200、201、300、401、500、9FP、EFP、EFP 和 选件 SIM 的功能，可以在 N1092上，或控制
N1092 的计算机上，或用来控制 N1092 的 86100 主机上安装适当的许可证。
订购信息 — N1092A/B/C/D/E 和 N1094A/B
当 N1092/4 通过 USB 连接由 PC 控制时，它是一个完整的测量系统，不再需要示波器主
机。N1092 标配用于 25.78、26.56、27.95 和 28.05 Gb/s 一致性测试的光参考接收机。N1092C
和 N1092E 包括 50 GHz 电通道。N1094 电通道可采用 33 或 50 GHz 电带宽进行配置。
型号 说明
N1092A 一个光通道